
UCHWAŁA NR VI-280/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z Tabelą Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-280/2019 

z dnia 22 października 2019 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

52 682 109,00 49 974 469,00 37 524 670,00 31 339 224,00 6 185 446,00 10 334 011,00 254 297,00 1 861 491,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

-210 944,00 -210 944,00 -210 944,00 -210 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 944,00 210 944,00 210 944,00 210 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 682 109,00 49 974 469,00 37 524 670,00 31 339 224,00 6 185 446,00 10 334 011,00 254 297,00 1 861 491,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

11 514 830,00 11 012 810,00 8 670 820,00 7 835 529,00 835 291,00 2 274 671,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 809,00 64 809,00 64 809,00 64 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 579 639,00 11 077 619,00 8 735 629,00 7 900 338,00 835 291,00 2 274 671,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

1 371 373,00 1 371 373,00 1 128 554,00 1 047 146,00 81 408,00 230 030,00 12 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 915,00 -25 915,00 -25 915,00 -25 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 458,00 1 345 458,00 1 102 639,00 1 021 231,00 81 408,00 230 030,00 12 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 026 552,00 14 926 552,00 14 914 367,00 12 286 008,00 2 628 359,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 043,00 46 043,00 46 043,00 46 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 072 595,00 14 972 595,00 14 960 410,00 12 332 051,00 2 628 359,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3 011 765,00 3 011 765,00 1 642 726,00 1 390 031,00 252 695,00 1 365 272,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 044,00 8 044,00 8 044,00 8 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 809,00 3 019 809,00 1 650 770,00 1 398 075,00 252 695,00 1 365 272,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 639 634,00 11 114 634,00 6 659 105,00 5 379 788,00 1 279 317,00 4 406 736,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

-62 813,00 -62 813,00 -62 813,00 -62 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 856,00 81 856,00 81 856,00 81 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 658 677,00 11 133 677,00 6 678 148,00 5 398 831,00 1 279 317,00 4 406 736,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

1 886 479,00 1 886 479,00 1 841 365,00 1 693 544,00 147 821,00 0,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 894,00 -38 894,00 -38 894,00 -38 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 847 585,00 1 847 585,00 1 802 471,00 1 654 650,00 147 821,00 0,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80111 Gimnazja specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-280/2019 

z dnia 22 października 2019 rw tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

649 249,00 649 249,00 649 249,00 582 404,00 66 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 322,00 -83 322,00 -83 322,00 -83 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 192,00 10 192,00 10 192,00 10 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 119,00 576 119,00 576 119,00 509 274,00 66 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 469 097,00 13 404 097,00 4 371 987,00 3 832 462,00 539 525,00 8 912 510,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

-109 980,00 -109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 980,00 109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 469 097,00 13 404 097,00 4 371 987,00 3 832 462,00 539 525,00 8 912 510,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 980,00 -109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 980,00 109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 980,00 109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 294 544,85 192 714 447,85 ############ 86 926 239,58 52 294 251,77 34 222 524,00 8 528 053,50 7 718 307,00 1 452 554,00 1 572 518,00 67 580 097,00 67 580 097,00 802 195,00 0,00 0,00

-320 924,00 -320 924,00 -210 944,00 -210 944,00 0,00 0,00 -109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 924,00 320 924,00 210 944,00 210 944,00 0,00 0,00 109 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 294 544,85 192 714 447,85 ############ 86 926 239,58 52 294 251,77 34 222 524,00 8 528 053,50 7 718 307,00 1 452 554,00 1 572 518,00 67 580 097,00 67 580 097,00 802 195,00 0,00 0,00

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

3

Dzia

ł
Rozdział Nazwa

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85415

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
85416

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym

po zmianach

przed zmianą



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 
I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 320 924 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej poniższe zmiany wynikają w związku ze zmianą liczby uczniów : 
1. w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 210 944 zł: 

-  rozdziale 80111 Gimnazja kwota 25 915 zł: 
 - Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie kwota 18 339 zł, 

 - Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku kwota 7 576 zł,  
- rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 62 813 zł: 

 - Zespół Szkół w Zielonce kwota 46 043 zł, 
 - Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 6 578 zł, 

 - Liceum Ogólnokształcące w Urlach kwota 10 192 zł, 
- rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne kwota 38 894 zł: 

 - Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie kwota 38 894 zł, 

- rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 83 322 zł: 
 - Zespół Szkół w Zielonce kwota 81 856 zł, 

 - Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 1 466 zł,  
2. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  zmniejszenie o kwotę 109 980 zł  

                - rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym kwota 109 980 zł,  
 

 
II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 320 924 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej poniższe zmiany wynikają w związku ze zmianą liczby uczniów : 
1. w dziale 801 Oświata i wychowanie  zwiększenie o kwotę 210 944 zł  

 - rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota  64 809 zł: 

  - Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie kwota 57 233 zł, 

  - Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku kwota 7 576 zł, 
 - rozdziale 80115 Technika kwota 46 043 zł: 

  - Zespół Szkół w Zielonce kwota 46 043 zł, 
 - rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota 8 044 zł: 

  - Zespół Szkół w tłuszczu kwota 8 044 zł, 
 - rozdziale 80120 Licea kwota 81 856 zł: 

  - Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie kwota 81 856 zł, 
 - rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod   

      pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w   
      szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych  

      szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w  
      branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 10 192 zł: 

  - Liceum Ogólnokształcącego w Urlach kwota 10 192 zł, 

2. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza kwota 109 980 zł: 
- rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym kwota 109 980 zł 

przeznaczona na wypłatę przyznanych stypendiów TALENT: 
 - Zespół Szkół w Zielonce kwota 31 530 zł, 

 - Zespół Szkół w Wołominie kwota 1 750 zł, 
 - Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 7 620 zł, 

 - Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku kwota 3 000 zł, 
 - Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 5 000 zł, 

 - Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 28 490 zł, 
 - Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie kwota 10 150 zł, 

 - Liceum Ogólnokształcących w Radzyminie kwota 21 040 zł, 
 - Liceum Ogólnokształcące w Urlach kwota 1 400 zł. 

          
 

     
 


